
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nabídka zpracování průzkumu trhu pro FZU 
Diagnostika plazmatu 

 
12.9.2024 

 
 
 

Ing. Petr Fusek 
Obeciny 4170, 760 01 Zlín | IČ: 74313975  

pfusek@demografiemorava.cz 
 

www.demografiemorava.cz 

 



  Průzkum trhu pro FZU AV ČR Diamantové vrstvy - nabídka 
 

2 

KDO PRO VÁS BUDE PRACOVAT 

 

ING. PETR FUSEK 

 

• 20 let praxe v obchodu, marketingu a marketingovém průzkumu 

• 300+ projektů 

• Specializace na B2B trhy 

 

Vzděláním jsem ekonom, naturelem praktik. Nejvíc mě baví „dělat byznys”, konzultovat a pomáhat při 

rozvoji B2B firem.  

V minulosti jsem vedl druhé největší obchodní zastoupení autobusů Iveco v České republice – i přes 

pokles trhu se mi tehdy podařilo zvýšit tržní podíl o 30 %. Řídil jsem i dealerství značek Toyota, Alfa 

Romeo a Fiat – zastoupení Fiat Professional se stalo nejlepším novým dealerem v ČR.  

Průzkumy trhu jsem zpracovával například pro Microsoft, Bosch, ABB, Bochemii, Lapp Group, Soliteu, 

Air Products, Volksvagen Financial Services, Demag, Gefco, Kimberly Clark či Lilly. 

 

 

  



  Průzkum trhu pro FZU AV ČR Diamantové vrstvy - nabídka 
 

3 

ZADÁNÍ A CÍLE PROJEKTU 

 

Téma: Diamantové vrstvy 

 

Cíle: 

• Průzkum trhu - Zjistit potřeby zákazníků, odhadnou velikost trhu, potenciál trhu, konkurence 

 

Návrh postupu: 

• Vstupní workshop s FZÚ – potenciál, konkurence  

• Trendy, AI, co se píše o technologii na webu 

• Expertní rozhovory s R&D z předvybraných českých / zahraničních firem a vědci cca 5x (ČJ + AJ) 

• Hledání konkurenčních patentů 

• Databáze - "Firmy jako" - 20 hodin hledání 

• Workshop s FZÚ 

  

 

 

 

  



  Průzkum trhu pro FZU AV ČR Diamantové vrstvy - nabídka 
 

4 

NABÍDKOVÁ CENA 

Položka 
Celková cena 

(zhotovitel není 
plátce DPH) 

Varianta 1:  
Zpracování průzkumu dle zadání 

210 000 Kč 

Doplňkové služby  

Další individuální expertní rozhovory 
+ 10 000 Kč / 

rozhovor 

 

CENA OBSAHUJE 

• Zpracování studie studie v rozsahu uvedeném výše 

• Dodání databáze potenciálních zákazníků 

• Průběžné konzultace se zadavatelem 

• Elektronickou verzi studie 

• Osobní prezentace výsledků 

 

PLATNOST NABÍDKY: do 31. 9. 2024 

PLATEBNÍ PODMÍNKY: 14 dní po odevzdání díla 

DOBA DODÁNÍ: 2 měsíce, po domluvě lze upravit 

 

OBDOBNÉ REFERENČNÍ PROJEKTY V POSLEDNÍCH LETECH 

 

ABB – Databáze partnerů (systémoví integrátoři) a předjednávání schůzek 

LAPP Group – Potenciál českého trhu v elektromobilitě 

Hydronaut – Potenciál trhu v oblasti podvodního habitatu 

Biopharm – Potenciál zahraničního trhu v oblasti vakcinace drůbeže 

Spectrasol – Potenciál celosvětového trhu v oblasti nového světelného zdroje 

 

 

 




